
UCHWAŁA NR 1196/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1195/ZP/VI/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C461D9F-1A17-4B13-8BB9-6CBC6C24248D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1196/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.08.2022 r.

112 206 0 Razem:
Pomoc społeczna 112 206 0852
Ośrodki wsparcia 88 076 0     85203
Zarząd Powiatu 88 076 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

88 076 0               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

20 370 0                    1

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

12 820 0     85205

Zarząd Powiatu 12 820 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

12 820 0               2120

11 310 0     85231
Zarząd Powiatu 11 310 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11 310 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C461D9F-1A17-4B13-8BB9-6CBC6C24248D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1196/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.08.2022 r.

254 810 142 604 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 12 000 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 12 000 0          107
 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 5 450 0               4300
 Podatek od nieruchomości 4 150 0               4480
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400 0               4520

Różne rozliczenia 0 49 968758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 49 968     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 49 968          100
 Rezerwy 0 49 968               4810
rezerwa ogólna 0 37 968                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 12 000                    27

Oświata i wychowanie 20 000 8 000801
Technika 20 000 8 000     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 8 000          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 000               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Adaptacja pomieszczenia szatni na pracownię
komputerową w ZS w Cieszynie"

0 8 000                    1

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 8 000 0          15
Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0               4210
ZST w Ustroniu 12 000 0          17
Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 0               4210
Pomoc społeczna 184 206 66 000852
Domy pomocy społecznej 66 000 66 000     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 66 000 66 000          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 18 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 48 000               4120

Ośrodki wsparcia 88 076 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

88 076 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

88 076 0               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 5 820 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 82 256 0                    02
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

18 820 0     85205

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 18 820 0          30
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 0               4010
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0               4170
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 12 320 0               4300
Pomoc dla cudzoziemców 11 310 0     85231
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 11 310 0          30

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C461D9F-1A17-4B13-8BB9-6CBC6C24248D. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1196/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.08.2022 r.

Świadczenia społeczne 11 310 0               3110
Rodzina 35 768 15 800855
Rodziny zastępcze 15 800 15 800     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 15 800 15 800          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 900               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9 900               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 15 800 0               4170
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 968 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 7 000 0          32
Świadczenia społeczne 3 000 0               3110
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 000 0               4230

Zakup usług zdrowotnych 2 000 0               4280
Dom Dziecka w Wiśle 12 968 0          44
Zakup usług pozostałych 12 968 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 836 2 836921
 Muzea 2 836 2 836     92118
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

2 836 2 836          109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 836 0               6057
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 836               6059

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C461D9F-1A17-4B13-8BB9-6CBC6C24248D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

